Директору МБОУ «Гимназия № 32»

С.С. Рябкову

______________________________
(фамилия имя отчество законного представителя)

______________________________

______________________________

заявление о зачислении ребенка (поступающего) в образовательное учреждение

Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь) ______________________________________________________
(фамилия имя отчество ребенка)

 ___________________________________ в 1-й класс муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения «Гимназия № 32». Дата рождения ребенка «___» _________________ 20___ г.

Адрес места жительства ребенка:

Индекс _____________ Город _______________________________________________________________

Улица _________________________________________ дом _________ корпус_______ квартира _______

Адрес места пребывания ребенка:

 совпадает с местом жительства

Индекс _____________ Город _______________________________________________________________

Улица _________________________________________ дом _________ корпус_______ квартира _______

ФИО матери _____________________________________________________________________________

Телефон ____________________________________ email: _______________________________________

Адрес места жительства:

Индекс _____________ Город _______________________________________________________________

Улица _________________________________________ дом _________ корпус_______ квартира _______

Адрес места пребывания:

 совпадает с местом жительства

Индекс _____________ Город _______________________________________________________________

Улица _________________________________________ дом _________ корпус_______ квартира _______

ФИО отца _____________________________________________________________________________

Телефон ____________________________________ email: _______________________________________

Адрес места жительства:

Индекс _____________ Город _______________________________________________________________

Улица _________________________________________ дом _________ корпус_______ квартира _______

Адрес места пребывания:

 совпадает с местом жительства

Индекс _____________ Город _______________________________________________________________

Улица _________________________________________ дом _________ корпус_______ квартира _______

Прошу организовать для моего ребенка обучение на _____________________ языке и изучение родного

_____________________ языка и литературного чтения на родном _____________________ языке.

Прошу обеспечит право (нужное указать «V»)

 преимущественного приема на обучение (полнородные и не полнородные братья и сестры,

 которые уже обучаются в МБОУ «Гимназия № 32»)

на основании п. 12 Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, утвержденного Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458.

 первоочередного приема на обучение

на основании п. 10 Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, утвержденного Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458.

  дети военнослужащих

  дети сотрудников полиции

  дети сотрудников ОВД

  дети сотрудников уголовно-исполнительной системы, органов принудительного

  исполнения РФ

  дети сотрудников федеральной противопожарной службе Государственной

  противопожарной службы

  дети сотрудников таможенных органов

На основании п. 13 Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, утвержденного Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458

(нужное указать «V»)

 прошу обеспечить обучение по адаптивной образовательной программе и (или) создание спе-

циальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося  специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося на основании:

_________________________________________________________________________________________

Даю свое согласие на обучение ребенка по адаптивной образовательной программе: ________________

_________________________________________________________________________________________

«____» ____________ 2023 г                                                             __________________________________
(подпись заявителя)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с Уставом орга-

низации, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с

образовательными программами и другими документами МБОУ «Гимназия № 32», регламентирующими организацию и осу-

ществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающегося ОЗНАКОМЛЕН(А).

«____» ____________ 2023 г                                                             __________________________________
(подпись заявителя)

Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие МБОУ «Гимназия №

32» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и при-

лагаемых документов любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом организации, с целью организа-

ции его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги. При необходимости получения моих персональных дан-

ных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согла-

сие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.

«____» ____________ 2023 г                                                             __________________________________
(подпись заявителя)

К заявлению прилагаю: (нужное отметить «V»)
  копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка
     копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя

   копия документа о регистрации ребенка

     копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры
     копия документа, подтверждающих право первоочередного приема на обучение
     копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства
     копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии
     Иное (на усмотрение заявителя) ___________________________________________________________

«____» ____________ 2023 г                                                             __________________________________
(подпись заявителя)